
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАНЕВСКОЙ РАЙОН

П Р И К А З
от ox. 'f X ■ ХО XX № 4953

ст-ца Каневская

Об итогах проведения семинара для специалистов 
дошкольных образовательных организаций

В соответствии с планом работы У О АМО Каневской район 30 ноября 
2022 года в режиме ZOOM -  конференции был проведен семинар для специ­
алистов дошкольных образовательных организаций «Образовательное собы­
тие как творческий процесс совместной деятельности педагогов, детей и ро­
дителей».

В работе семинара приняли участие 32 специалиста из 35 ДОО района.
В соответствии с программой семинара участники мероприятия позна­

комились с опытом работы коллег из МБДОУ детских садов №№ 10 и 11 со­
гласно списку (приложение).

Педагоги отметили высокий уровень организации и проведения меро­
приятия, подчеркнув при этом актуальность и практическую значимость по­
лученной информации.

Исходя из вышеизложенного, п р и к а з ы в а ю :
1. Руководителям дошкольных образовательных учреждений принять 

во внимание опыт работы МБДОУ детских садов №№ 10 и 11.
2. Рекомендовать заведующим МБДОУ детских садов №№ 10 и 11 Са- 

баровской С.Г. и Джунь Н.В. поощрить за высокий уровень подготовки и 
проведения выступлений педагогов согласно списку (приложение).

3. Контроль за выполнением данного приказа возложить на директора 
МКУ «РИМЦ» Коваленко М.П.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности
начальника управления 
администрации муниципал! 
образования Каневской рай М.А. Журавлева



ПРИЛОЖЕНИЕ 
к приказу У О

от o l . - U .  2022 год № ^ 5 3

Список педагогов,
принявших активное участие в семинаре для специалистов ДОО

№
п/п № ДОУ ФИО

педагога Должность
Форма,

тема педагогического 
мероприятия

1 МБДОУ 
детский 
сад №10

Дмитриева Е.Г., 

Шитова Л.П.,

Музыкальный 
руководитель, 
педагог дополнительного 
образования

Выступление из опыта рабо­
ты «Организация образова­
тельного события в под­
держку российских солдат 
«Мы вместе!»

2 МБДОУ 
детский 
сад №11

Беликова Л.Т., 
Белишева Н.В.

Музыкальный 
руководитель, 
педагог дополнительного 
образования

Выступление из опыта рабо­
ты «Интеграция в организа­
ции и проведении образова­
тельного события «В саду 
родилась елочка»

Исполняющий обязанности 
начальника управления образовать
администрации муниципального 
образования Каневской район ;; дтрЛВЛЛ

!И  0БРА30ВА
М.А. Журавлева

Пользователь
Выделение


